
Á 
I I 

:l6ÁR NAD SÁZAVOU 

MATERIÁL BEZ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

MATERIÁL PRO ZASTUPITELSTVO MĚSTA č. 3 

DNE: 7. 2. 2019 JEDNACÍ ČÍSLO: 3/2019/0P/3 

NÁZEV: 

Zastupování města v LDO Přibyslav 

ANOTACE: 

Určení zástupce města v Lesním družstvu Přibyslav 

NÁVRH USNESENÍ: 

1. Zastupitelstvo města ruší panu Mgr. Zdeňku Navrátilovi pověření ze dne 18.12.2014 
k zastupování města Žďáru nad Sázavou v Lesním družstvu obcí, Ronovská 338, Přibyslav, IČO 
64259773, a to ke dni 10.2.2019. 
Zastupitelstvo města vyslovuje poděkování panu Mgr. Zdeňku Navrátilovi za práci vykonanou pro 
města Žďár nad Sázavou v Lesním družstvu obcí Přibyslav. 
2. Zastupitelstvo města pověřuje místostarostku města paní Mgr. Ludmilu Řezníčkovou 
zastupováním města Žďáru nad Sázavou v Lesním družstvu obcí, Ronovská 338, Příbyslav, IČO 
64259773, a to s účinností od 11.2.2019. 

Starosta města: Místostarosta města: Místostarostka města: 

Tajemník MěU, Usek tajemníka Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 
a správy MěÚ: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: Odbor školství, kultury a sportu: Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a OZU: Odbor životního prostředí: Oddělení informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Odd. projektů a marketingu: Krizové rízení: 

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: Předkládá: 

Odbor majetkoprávní Rada města 



Název materiálu: Zastupování města v LDO Přibyslav 

Počet stran: 1 

Počet příloh: O 

Popis 
Určení zástupce města v Lesním družstvu Přibyslav 

Geneze případu 
• Zastupitelstvo města, které se konalo dne 18.12.2014 pověřilo pana Mgr. Zdeňka Navrátila, 

tehdejšího starostu města, zastupováním města Lďáru nad Sázavou v Lesním družstvu 
obcí, Ronovská 338, Přibyslav, IČO 64259773, a to s účinností od 1.1.2015. 

• V souladu s projednáním ve vedení města je pro další volební období navrhována jako 
zástupkyně města v Lesním družstvu Přibyslav místostarostka města paní Mgr. Ludmila 
Řezníčková. 

Návrh řešení 
• Rada města, která se konala dne 28.1.2019 doporučila zastupitelstvu města přijetí 

usnesení ve znění: 
1. Zastupitelstvo města ruší panu Mgr. Zdeňku Navrátilovi pověření ze dne 18.12.2014 
k zastupování města Lďáru nad Sázavou v Lesním družstvu obcí, Ronovská 338, 
Přibyslav, IČO 64259773, a to ke dni 10.2.2019. 
Zastupitelstvo města vyslovuje poděkování panu Mgr. Zdeňku Navrátilovi za práci 
vykonanou pro města Lďár nad Sázavou v Lesním družstvu obcí Přibyslav. 
2. Zastupitelstvo města pověřuje místostarostku města paní Mgr. Ludmilu Řezníčkovou 
zastupováním města Lďáru nad Sázavou v Lesním družstvu obcí, Ronovská 338, 
Přibyslav, IČO 64259773, a to s účinností od 11.2.2019. 

Varianty návrhu usnesení 
• nejsou 

Doporučení předkladatele 

Přijmout navržené usnesení 

Stanoviska 
Nejsou vyžadována 


